



Psykedelisk

Kunstner Pernille Snedker og designvirksomheden applicata er igen gået sammen om at skabe en række nye, smukke designobjekter med et helt unikt og legende udtryk. Produkterne er en udvidelse af den populære 'A tribute to wood'-kollektion, som Snedker designede for applicata i starten af året.

De nye designs i kollektionen består af en serie tapas-fade og bakker, der hver er tilføjet et helt unikt mini-kunstværk skabt af Pernille Snedker. Resultatet er en perfekt fusion mellem applicatas ikoniske træstrukturer og Pernille Snedkers univers, der ses med det samme og drager øjet.

Det vendbare tapas-fad er to forskellige designs i ét produkt. På den ene side af brættet finder man det oprindelige tofarvede mønster, som applicata lancerede i foråret, og på den anden side finder man det nye mønster, der næsten giver et psykedelisk udtryk.

Serveringsbakkerne er designet med et klassisk, genkendeligt designsprog og udført i birkefinér.

www.applicata.dk

Ærligt håndværk

Normann Copenhagen præsenterer træstolen Timb, der hylder de klassiske håndværksprincipper; et ærligt formsprog og en logisk konstruktion med respekt for materialet.

Timb er den helt grundlæggende essens af en stol, hvis rene formsprog uden omsvøb er frembragt af dens funktion, og designer Simon Legald betragter derfor sin nye træstol som en særligt betydningsfuld tilføjelse til Normann Copenhagens kollektion af spisebordsstole.

Timb stolen har en simpel trækonstruktion, hvis detaljerigdom findes i mødet mellem kurver og skarpe linjer. De håndværksmæssige traditioner er også synlige i de elegante dyvelsamlinger, der gør det muligt at producere stolen uden skruer og lader træet være omdrejningspunkt. Stolen er designet med et stel i massiv ask og et kom-

fortabelt bredt sæde og ryglæn udført i krydsfiner. Timb kommer i en gyldenbrun eller i en sort-

lakeret variant og fås med eller uden armlæn.

www.normann-copenhagen.dk



Tidløse tæpper

Den prisbelønnede væver Vibeke Klint har med sin æstetiske sans og mange år i faget for længst skrevet sig ind i dansk designhistorie.

Nordicmodern hylder nu Vibeke

Klint og har sat et nøje udvalg af hendes tæpper i produktion.

I tæt samarbejde med Vibeke Klints tre børn Le, Jakob og Peter Klint har designvirksomheden udvalgt de tæppedesign, der

med sine enkle, grafiske linjer repræsenterer Vibeke Klints karakteristiske sprog.

www.nordicmodern.dk

